
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

Dodávateľské faktúry - súhrnný opis dokladov  na zverejnenie  za  V. - VII. 2023

Identifikácia dodávateľa Číslo Popis fakturovaného Dát. doručenia Suma Identifikácia Zmluvy/ Int. číslo

P.č. Názov a sídlo IČO faktúry plnenia faktúry s DPH Objednávky faktúry

1. ANASOFT APR, spol. s r.o. Mlynská dolina 41 811 02 Bratislava 31361552 612300889 Program Anasoft - školenie 29.5.2023 392,54 € D 0822 z 12.12.2022 DF23103

2. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000060 Oprava technológí Majolika 2 12.5.2023 2 023,60 € D 1215 z 27.11.2015 DF23109

3. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112300649 Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.5.2023 51,46 € D 0722 z 22.6.2022 DF23110

4. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2023/054 služby BOZP 31.5.2023 159,60 € D 0309 z 01.02.2009 DF23111

5. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1471309065 Telef.poplatky 05/2023 26.5.2023 63,83 € D 0211 z 5.4.2011 DF23112

6. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1230617021 Internet 06/23 Pažite 1.6.2023 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF23115

7. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599911182 Spotreba PHM 05/2023 31.5.2023 269,78 € D 1619 z 31.12.2019 DF23116

8. Peschlová Podhorská advokátska kancelária s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020230076 Právne služby 31.5.2023 600,00 € D 0222 z 15.2.2022 DF23117

9. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202327 Ekonomické služby 05/2023 31.5.2023 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF23119

10. Slovenský zväz výrobcov tepla Unionka 54 960 01 Zvolen 1 35983698 230064 Členský poplatok - zväz výrobcov tepla 30.5.2023 878,00 € Členské DF23120

11. DAMEDIS, s.r.o. Křenová 19 602 00 Brno 26931664 ELV3090381 Kancelársky materiál - tonery 8.6.2023 105,60 € Obj. VK 20/2023 DF23121

12. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8328992861 Telefón, internet 05/2023 31.5.2023 230,44 € D 0423 z 24.4.2023 DF23122

13. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2023016 Nájom kotolní 05/2023 31.5.2023 3 370,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF23124

14. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000072 Chemické čistenie výmenníka TUV Majolika 3 25.5.2023 1 200,00 € D 1215 z 27.11.2015 DF23127

15. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000073 Chemické čistenie výmenníka TUV Majolika 2 31.5.2023 2 131,80 € D 1215 z 27.11.2015 DF23128

16. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000074 Chemické čistenie výmenníka TUV Stred 2.6.2023 1 034,40 € D 1215 z 27.11.2015 DF23129

17. ANASOFT APR, spol. s r.o. Mlynská dolina 41 811 02 Bratislava 31361552 612301479 Program Anasoft - školenie 31.5.2023 1 440,72 € D 0822 z 12.12.2022 DF23130

18. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000076 Tlakové skúšky Majolika 3  8.6.2023 1 513,20 € D 1215 z 27.11.2015 DF23131

19. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 185813699 Internet 06/23 MAJ 1 11.6.2023 25,90 € D 0916 z 21.7.2016 DF23132

20. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 185813794 Internet 06/23 STRED 11.6.2023 23,90 € D 1517 z 8.8.2017 DF23133

21. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 185813727 Internet 06/23 MAJ 2 11.6.2023 25,90 € D 1417 z 1.2.2017 DF23134

22. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20230251 Práce výpočtovej techniky 31.5.2023 36,00 € D 1108 z 30.12.2007 DF23135

23. MG DOKUMENT, s.r.o. Kukučínova 7587 911 01 Trenčín 52591387 2230320 Poplatok za registratúrny plán 18.6.2023 120,00 € D 1021 zo 16.6.2021 DF23136

24. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000078 Chemické čistenie výmenníka TUV Pažite 7.6.2023 1 034,40 € D 1215 z 27.11.2015 DF23137

25. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000079 Oprava technológí  na rozdeľovačochMajolika 1, Majolika 215.6.2023 1 444,13 € D 1215 z 27.11.2015 DF23138

26. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112300785 Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.6.2023 74,72 € D 0722 z 22.6.2022 DF23139

27. Diprog, s.r.o. Námestie hraničiarov 13 851 03 Bratislava 35730218 230007 Hotline a aktualizacie BHS, bytové hospodárstvo 22.6.2023 108,00 € D 0718 z 4.5.2018 DF23140

28. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1521331143 Telef.poplatky 06/2023 27.6.2023 2,72 € D 0211 z 5.4.2011 DF23141

29. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2023/064 služby BOZP 30.6.2023 159,60 € D 0309 z 01.02.2009 DF23142

30. Lyreco CE,SE Na Pántoch 18 831 06 Bratislava 35958120 2380609754 Pitný režim kúpalisko 30.6.2023 94,32 € Obj. VK24/2023 DF23143

31. Lyreco CE,SE Na Pántoch 18 831 06 Bratislava 35958120 2380609755 Kancelárske potreby Šúrska 5 30.6.2023 117,00 € Obj. VK24/2023 DF23144

32. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202338 Ekonomické služby 06/2023 30.6.2023 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF23145

33. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1230720887 Internet 07/23 Pažite 3.7.2023 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF23146

34. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599912413 Spotreba PHM 06/2023 30.6.2023 339,04 € D 1619 z 31.12.2019 DF23147

35. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000081 Oprava teplovodu Majolika 2 24.6.2023 3 966,34 € D 1215 z 27.11.2015 DF23149

36. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000082 Chemické čistenie výmenníka Majolika 1 25.6.2023 861,60 € D 1215 z 27.11.2015 DF23150

37. Peschlová Podhorská advokátska kancelária s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020230096 Právne služby 30.6.2023 888,00 € D 0222 z 15.2.2022 DF23151

38. Ondrejkovič Miroslav Gas-Therm M. Benku 1713/34 901 01 Malacky 41105338 2023036 Servis kotlov kotolne 30.6.2023 683,00 € Obj. PF5/2023 DF23154

39. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8330767593 Telefón, internet 06/2023 30.6.2023 231,41 € D 0423 z 24.4.2023 DF23155

40. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 186739980 Internet 07/23 MAJ 2 11.7.2023 25,90 € D 1417 z 1.2.2017 DF23159

41. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 186739952 Internet 07/23 MAJ 1 11.7.2023 25,90 € D 0916 z 21.7.2016 DF23160



42. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 186740047 Internet 07/23 STRED 11.7.2023 23,90 € D 1517 z 8.8.2017 DF23161

43. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2023021 Nájom kotolní 05/2023 30.6.2023 3 330,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF23162

44. Alza.cz a.s. Jateční 33a 170 00 Praha 7 27082440 5305009975 Kancelárske potreby 14.7.2023 20,22 € Obj.č.483363767 DF23163

45. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112300920 Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.7.2023 70,02 € D 0722 z 22.6.2022 DF23164

46. Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľová nad Váhom45986819 23000368 Chemická úprava vody kotolne 4.7.2023 2 016,00 € Obj. PF06/2023 DF23165

47. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8328027954 Telefón Kúpalisko 21.5.2023 2,00 € D 1521 z 12.10.21 DN23167

48. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 068/2023 prenájom parkovacích miest 04/23 21.5.2023 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23168

49. SIGNATECH spol. s r. o. Družstevná 737/1 900 89 Častá 44690118 230298 Dopravné značenie vodorovné parkovanie Zochova Chata 24.5.2023 3 238,30 € Obj. JZ18/2023 DN23169

50. Čapkovič s. r. o. ŠM Farský mlyn 7060/3 917 01 Trnava 54332265 20230153 Zametanie parkoviska Zochova Chata 17.5.2023 414,30 € Obj. JL 11/2023 DN23170

51. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1123305740 Nájom mobilného WC - trhovisko 05/2023 31.5.2023 96,00 € D 0523 z 6.4.2023 DN23179

52. DUKE JABLONEC s.r.o. U Háskových vil 13 466 02 Jablonec nad Nisou62242491 202306001 režijný materiál  -činidlo na stanovenie chlóru - kúpalisko1.6.2023 36,76 € Obj. VK 14/2023 DN23180

53. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8329040100 telefon MsP parkomaty 31.5.2023 5,99 € D 1521 z 12.10.21 DN23181

54. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282485983 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 5.6.2023 722,78 € Obj. VK 13/2023 DN23182

55. Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielamRastislavova 3 821 08 Bratislava 2 00178454 2231110865 Autorská odmena SOZA 31.5.2023 74,32 € D 0515 z 5.6.2015 DN23183

56. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 237000063 Odmena za prevádzku parkovania 05/23 31.5.2023 131,95 € D 2120 z 7.10.2020 DN23184

57. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284026837 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DF231826.6.2023 268,80 € Obj. VK 13/2023 DN23185

58. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22305031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 05/23 31.5.2023 775,63 € D 1617 z 11.6.2019 DN23186

59. SIGNATECH spol. s r. o. Družstevná 737/1 900 89 Častá 44690118 230350 Dopravné značenie vodorovné parkovanie námesite Modra8.6.2023 2 044,90 € Obj. JZ18/2023 DN23187

60. AQUASECO s.r.o. Bernolákova 18/A 900 28 Ivanka pri Dunaji17335264 230849 Rozbor vody Kúpalisko 12.6.2023 354,00 € Obj. JL 10/2023 DN23188

61. Trend Hygiena, s.r.o. Višňová ulica 463/23 930 12 Ohrady 44783892 20231537 hygienické potreby kúpalisko 13.6.2023 234,45 € Obj. VK15/2023 DN23189

62. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7326008323 Provízia z aplikácie 05/2023 - parkovanie 31.5.2023 65,76 € D 0619 z 30.5.2019 DN23194

63. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000075 Výmena prírubovej špirály ZŠ Ľ.Štúra zákazka 5.6.2023 636,00 € D 1215 z 27.11.2015 DN23195

64. AD Sun, s.r.o. Bratislavská 90 902 01 Pezinok 1 35828722 2023494 Tabule kúpalisko 8.6.2023 54,00 € Obj. JL 15/2023 DN23196

65. Traiva s.r.o. Pohraniční 678/104 702 00 Ostrava 25380141 VF12312250 Nálepky kúpalisko 15.6.2023 9,52 € Obj. č.042098 DN23197

66. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 088/2023 prenájom parkovacích miest 05/23 31.5.2023 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23198

67. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282486548 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 19.6.2023 866,78 € Obj. VK 22/2023 DN23204

68. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 28427256 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2320420.6.2023 148,80 € Obj. VK 22/2023 DN23205

69. LAPORTA s. r. o. Na výhone 671/3 908 77 Borský Mikuláš 51210801 10230381 Diaľkový ovládač  brán Dolná 144 21.6.2023 54,00 € Obj. VK 18/2023 DN23207

70. FEZA s.r.o. Karpatské náestie 10A 831 06 Bratislava 36 48255521 230100747 Chemická úprava vody- kúpalisko 21.6.2023 235,90 € Obj. VK 16/2023 DN23208

71. Ľubomír Melišík, s.r.o. 1.mája 6 902 01 Pezinok 47338547 0023/2023 Oprava dávkovača chémie - kúpalisko 24.6.2023 2 167,32 € Obj. JL 14/2023 DN23211

72. Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica36631124 40001166729 KFV Mesto - poštovné 29.6.2023 43,20 € Podacie hárky DN23212

73. Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica36631124 40001166730 KFV Mesto - poštovné 29.6.2023 43,20 € Podacie hárky DN23213

74. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282487073 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 30.6.2023 964,80 € Obj. VK 23/2023 DN23224

75. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1123307283 Nájom mobilného WC - trhovisko 06/2023 30.6.2023 96,00 € D 0523 z 6.4.2023 DN23225

76. HORNBACH - Baumarkt SK spol. s r.o.Galvaniho 9 821 04 Bratislava 35838949 9030882326 Materiál na rekonštrukciu Štúrova 59 Collins 3.7.2023 1 224,50 € Obj. RA9030882326 DN23226

77. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8330813067 telefon MsP parkomaty 30.6.2023 5,99 € D 1521 z 12.10.21 DN23227

78. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22306031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 06/23 30.6.2023 752,08 € D 1617 z 11.6.2019 DN23232

79. AQUASECO s.r.o. Bernolákova 18/A 900 28 Ivanka pri Dunaji17335264 231064 Rozbor vody Kúpalisko 10.7.2023 354,00 € Obj. JL 10/2023 DN23233

80- QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 237000081 Odmena za prevádzku parkovania 06/23 30.6.2023 125,21 € D 2120 z 7.10.2020 DN23233a

81. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284027793 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2320410.7.2023 168,00 € Obj. VK 22/2023 DN23240

82. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284027794 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2322410.7.2023 148,80 € Obj. VK 23/2023 DN23241

83. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284027978 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2322430.6.2023 192,00 € Obj. VK 23/2023 DN23247

84. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284027979 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2324914.7.2023 172,80 € Obj. VK 25/2023 DN23248

85. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282487464 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 12.7.2023 881,18 € Obj. VK 25/2023 DN23249

86. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7326009423 Provízia z aplikácie 06/2023 - parkovanie 30.6.2023 59,05 € D 0619 z 30.5.2019 DN23250

87. ILUMA, s.r.o. Račianska 22/A 831 02 Bratislava 35735881 423124 Materiál na rekonštrukciu Štúrova 59 Collins 14.7.2023 4 406,40 € Obj. JZ 20/2023 DN23251

88. LM - trade, s.r.o. Pekárska 1167/13 926 00 Sereď 36260622 382023 Opravy v strojovni - kúpalisko 10.7.2023 6 393,09 € Obj. JL 09/2023 DN23252



89. LM - trade, s.r.o. Pekárska 1167/13 926 00 Sereď 36260622 392023 Opravy v strojovni - kúpalisko 10.7.2023 1 839,41 € Obj. JL 16/2023 DN23253

90. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 109/2023 prenájom parkovacích miest 06/23 30.6.2023 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23254

91. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282487867 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 21.7.2023 1 108,80 € Obj. VK 28/2023 DN23255

92. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284028279 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2324924.7.2023 158,40 € Obj. VK 25/2023 DN23257

93. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284028280 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2325524.7.2023 172,80 € Obj. VK 28/2023 DN23258

94. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 10007767 Elektro materiál - VO 25.5.2023 345,55 € Obj. JZ15/2023 VS2317

95. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 01010008275 Elektro materiál - VO 5.6.2023 93,79 € Obj. JZ15/2023 VS2318

96. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 01010008484 Elektro materiál - VO 6.6.2023 95,24 € Obj. JZ16/2023 VS2319

97. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010008792 Elektro materiál - VO 12.6.2023 183,02 € Obj. JZ17/2023 VS2320

98. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 52/23 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 21.6.2023 259,20 € Obj. JZ01/2023 VS2321

99. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010009372 Elektro materiál - VO 21.6.2023 130,78 € Obj. JZ17/2023 VS2322

100. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010009918 Elektro materiál - VO 29.6.2023 181,41 € Obj. JZ21,22/2023 VS2323

101. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010010214 Elektro materiál - VO 3.7.2023 355,96 € Obj. JZ21,22/2023 VS2324

102. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 56/23 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 10.7.2023 97,20 € Obj. JZ01/2023 VS2325

103. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 01010010875 Elektro materiál - VO 14.7.2023 19,62 € Obj. JZ23/2023 VS2326


